
 

 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная  школа №4 город Асино Томской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.09.2021 №340  

 

  

С целью сохранения и укрепления здоровья обучающихся, пропаганды здорового 

образа жизни, в связи с проведением Выборов Депутатов Государственной и 

Законодательной Думы Томской области 17 сентября 2021 года и работой избирательных 

участков на территории школы 

 

Приказываю: 

 

1. Провести 17 и 18 сентября 2021 года для обучающихся МАОУ СОШ №4 город Асино 

Томской области Дни здоровья, включающие в себя физкультурно – оздоровительные 

мероприятия на открытом воздухе, организованные походы в лес или парк, эстафеты и 

подвижные игры. 

1.1.Провести мероприятия в рамках Дня здоровья в онлайн формате в случае плохой погоды. 

2.Отменить 17 сентября  2021 года учебные занятия в очной форме.  

3. Провести для обучающихся 1-11 классов День здоровья по плану (Приложение 1)  

4. Ответственность за организацию и проведение мероприятий возложить на заместителя 

директора по УВР Романову Н.В. 

5. Классным руководителям 1-11 классов:  

5.1. довести информацию о проведении Дня здоровья до сведения обучающихся и их 

родителей до 16.09.2021  года;  

5.2. нести ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в случае проведения 

мероприятий на территории школы.  

6. Определить следующее   время и место проведения спортивных мероприятий: 

11.00 – 1, 2 классы. Школьный стадион, ответственные классные руководители и учителя 

физкультуры. 

12.00 – 3, 4 классы. Школьный стадион, ответственные классные руководители и учителя 

физкультуры. 

13.00 – 5, 6 классы. Школьный стадион, ответственные классные руководители и учителя 

физкультуры. 

14.00 – 7, 8 классы. Школьный стадион, ответственные классные руководители и учителя 

физкультуры. 

9, 10, 11 классы – лыжная база, ответственные классные руководители и учителя 

физкультуры. 

7. Кривенцову Л.А., инженеру- программисту, разместить информацию о проведении Дня 

здоровья на сайте образовательной организации 

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 
 


